
V ドラック富山つばめ野店 １日４往復運行

●停留所（看板のある場所）から無料で乗車できます。
●降車の場合は運転手に声をかけてください。
●台風接近、大雨警報発令時等の荒天時は運行を中止します。

運行期間 令和５年９月５日（火）～１０月３１日（火）

１０：１５～１６：１５（１日４往復運行）

６名（先着順）
どなたでも

ご乗車できます！

運行時間

乗車定員

運 行 日 火・水・木曜日

乗車料金 無料

グリーンスローモビリティとは？
時速 20km未満で公道を走ることができる電動車を活用した
小さな移動サービスのこと（通称：グリスロ）
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運行日

１０　月

18 19
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スーパーや公共施設などへの

お買い物
などの時間
約３０分

四方地区
センター

１０:１５
１１:４５
１３:１５
１４:４５

※ルート図は裏面にあります

お買い物
などの時間
約２０分

四方地区
センター

四方地区
センター

移動が便利になります！

ちょっとした移動を楽しくする、新しいモビリティ

グリーンスローモビリティ
四方地区運行社会実験 

クスリのアオキ四方店

クスリのアオキ
四方店

１０:２８
１１:５８
１３:２８
１４:５８

１０:５８
１２:２８
１３:５８
１５:２８

　Vドラッグ
富山つばめ野店

１１:１８
１２:４８
１４:１８
１５:４８

１１:３８
１３:０８
１４:３８
１６:０８

１１:４５
１３:１５
１４:４５
１６:１５

クスリのアオキ
四方店

　Vドラッグ
富山つばめ野店

四方地区
センター



お問い合わせ先
富山市交通政策課　　　　　　　　　　TEL：076-443-2195

この社会実験についてご意見・ご要望等がございましたら、
下記の連絡先へお問い合わせください。

（参考）フィーダーバス

グリーンスローモビリティと合わせてご利用ください。
※時刻は目安です。交通状況等により前後します。

四方神明町 → 蓮町方面 蓮町 → 四方神明町方面
四方神明町

10:17
10:47
11:17
11:47
12:17
12:47
13:17
13:47
14:17
14:47
15:17
15:47
16:17

四方神明町 四方町
10:21 10:21
10:51 10:51
11:21 11:21
11:51 11:51
12:21 12:21
12:51 12:51
13:21 13:21
13:51 13:51
14:21 14:21
14:51 14:51
15:21 15:21
15:51 15:51
16:21 16:21

10:15
10:17
10:19
10:20
10:22

第１便 第２便 第３便 第４便

四方小学校前

四方地区センター
四方野割町

四方北窪公民館
四方荒屋北

西岩瀬公民館

10:24

11:45 13:15 14:45
14:47
14:49
14:50
14:52

14:54

13:17
13:19
13:20
13:22

13:24

11:47
11:49
11:50

11:54

11:52

約３０分で折り返し

10:26
10:28

11:56 13:26 14:56
11:58 13:28 14:58

約２０分で折り返し

クスリのアオキ四方店
四方荒屋公民館

10:58

11:00
11:02
11:04
11:06
11:07
11:09

12:28 13:58 15:28

15:30
15:32
15:34
15:36
15:37

14:00
14:02
14:04
14:06
14:07

12:30
12:32
12:34
12:36
12:37

四方荒屋北
四方北窪公民館
西岩瀬公民館

12:39 14:09 15:39
11:11 12:41 14:11 15:41

四方荒屋公民館
四方小学校前

四方野割町
四方地区センター

11:13
11:14
11:18

15:43
15:44
15:48

14:13
14:14
14:18

12:43
12:44
12:48Vドラッグ富山つばめ野店

栂ノ樹公園前
蛯米水産加工

クスリのアオキ四方店

11:38

11:42
11:43
11:45

13:08 14:38 16:08

16:12
16:13
16:15

14:42
14:43
14:45

13:12
13:13
13:15

Vドラッグ富山つばめ野店

四方地区センター

蛯米水産加工
栂ノ樹公園前

時刻表


